
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00418 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/18 - Objeto: contratação de empresa para 
fornecimento de leite pasteurizado e iogurte natural para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação deste município, em conformidade com o Artigo 24, 
Inciso II, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROP 
DE GILO E REGIÃO LTDA, CNPJ: 07.417.529/0001-54 – Elton G. Carneiro-
Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 45/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO – BAHIA; Contratada: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROP DE 
GILO E REGIÃO LTDA, CNPJ: 07.417.529/0001-54; OBJETO: contratação de 
empresa para fornecimento de leite pasteurizado e iogurte natural para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste município; Artigo 24, Inciso II, 
da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.05.01 – 2060; 02.05.02 – 2017;2056;2061 - Elem. 
Desp. 3390.30.00, Vlr. Global R$ 7.990,00 – Data de Assinatura 23/02/18- Vig. 30 dias 
– Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15EEDD6DD5F6904D7CA21DD369A0B654


		2018-04-24T09:50:23-0300




